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Kommunområden Ställer Om (KoSO) är lokala 
nätverk som kraftsamlar för att uppfylla Agenda 
2030 i allmänhet och klimatsmart omställning i 
synnerhet.

Vi vill bli delaktiga i klimatomställningen genom 
att svara på frågor och samla goda idéer.

Vill du bli en del av och hjälpa till med 
kraftsamlingsarbetet? Ta gärna kontakt med 
oss:

Hans Johansson: 070-2778541
Britt-Marie Benjaminsson: 073-8379167
E-post: hejtoso@gmail.com

Handla

härproducerat

TÖREBODA STÄLLER OM
för klimatet och Agenda 2030

www.koso.se



4. Bidra till att säkra svensk livsmedelsförsörjning
Lokalt producerad mat spelar en viktig roll i att säkra svensk 
livsmedelsförsörjning genom att minska beroendet av import och 
öka självförsörjningsgraden. Genom att producera maten lokalt får 
man ökad insyn och kontroll över hela livsmedelskedjan, från 
produktion till distribution. Detta bidrar till att säkerställa hög 
kvalitet, livsmedelssäkerhet och spårbarhet.

5. Färskare, säsongsanpassade, produkter med hög 
kvalitet
Tack vare kortare transporttid, mindre hantering och färre 
mellanhänder når produkterna konsumenterna snabbare efter 
skörd eller produktion, vilket bibehåller deras färskhet och kvalitet. 
Tänk att få njuta av säsongsanpassade grönsaker som skördats bara 
för några timmar sedan! De är ofta dessutom billigare att köpa 
direkt från producent istället för via mellanhänder,

6. Närmare kontakt mellan producent och konsument
När du handlar direkt från producenten har du möjlighet att ställa 
frågor om produkterna, odlingssätt, djurhållning och andra 
produktionsmetoder. Detta ger dig detaljerad information om vad 
du köper och hur det har producerats, vilket kan påverka ditt 
köpbeslut och skapa medvetenhet kring matens ursprung.

Njut av fördelarna med 
härproducerat!

1. Mindre klimatpåverkan 
Lokalt producerade produkter har mindre transportkostnader 
och bidrar till lokal kolinlagring i marken. Ofta krävs det också 
mindre förpackningsmaterial när man handlar direkt från 
producenten, vilket minskat produkternas klimatpåverkan. 

2. Du stödjer lokala företag och en levande landsbygd
Svenskt jordbruk utsätts för stark konkurrens utifrån, men genom 
att välja härproducerade produkter stöttar du de lokala 
jordbrukarna, producenterna och småskaliga livsmedelsföretagen 
direkt! Detta skapar en ekonomisk cirkel där pengar stannar 
inom det lokala området och hjälper till att upprätthålla 
sysselsättning och affärsmöjligheter på lokal nivå – vilket bidrar 
till en levande landsbygd med fler arbetsmöjligheter!

3. Bidra till öppna landskap
När jordbruksmetoder är hållbara kan de skydda och bevara de 
naturliga livsmiljöerna i närheten av jordbruksområdena. Detta 
inkluderar skydd av våtmarker, skogar, vattendrag och 
andra naturliga ekosystem som bidrar till det 
öppna landskapets karaktär.


